
 

 

 

 

COMUNE DI GAMBATESA 
 (Prov. di Campobasso) 

 

 
Registro Pubblicazioni N. 368             

                                                                           

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELL’ORDINANZA N. 11 DEL 23-06-2022 

 

 

 

 

 

IL  SINDACO 
 

VISTA la richiesta pervenuta dal Cjmae Club Auto d’Epoca di Jesi, per il giorno 26 giugno 

c.a. volta ad ottenere l’autorizzazione ad occupare l’area di via Vittorio Veneto per la 

manifestazione “4 Giorni x 4 Ruote – Giro Turistico Auto d’Epoca Abruzzo e Molise; 

 

RITENUTO di dover modificare parzialmente la segnaletica stradale di questo centro urbano a 

tutela dell’ordine e della sicurezza pubblica, al fine di garantire la sicurezza stradale e l’incolumità 

dei pedoni; 

 

VISTO l’articolo 5 co. 3 del D.Lgs. 285 del 30 aprile 1992 (Nuovo Codice della Strada) secondo 

il quale i provvedimenti per la regolamentazione della circolazione sono emessi dagli enti 

proprietari, attraverso gli organi competenti a norma degli articoli 6 e 7, con ordinanze motivate e 

rese note al pubblico mediante i prescritti segnali; 

VISTO l’art. 54 del D. Lgs. 267/2000; 

VISTO l’art. 7 del D.L. 30 aprile 1992 n. 285 " Nuovo codice della strada ", nonché il relativo 

Regolamento approvato con il D.P.R.  16 dicembre 1992   n. 495 e successive modificazioni; 

 

 

ORDINA 
 

Per le ragioni sopra esposte, che qui si intendono confermate 

 

Il DIVIETO di TRANSITO e SOSTA in Via Vittorio Veneto il giorno 

26 GIUGNO  2022 dalle ore 9:30 alle ore 15:00. 
 

La presente, previa pubblicazione all’ Albo Pretorio del Comune di Gambatesa, viene altresì 

trasmessa agli organi di competenza: 

Oggetto:  ISTITUZIONE DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA Il GIORNO  

26 GIUGNO 2022 IN VIALE VITTORIO VENETO DALLE ORE 9:30 

ALLE ORE 15:00. 

 



 

 

 

 

 

INFORMA 

 

Avverso la presente ordinanza è possibile presentare ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale del Molise o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati all'esecuzione della presente Ordinanza. 

 
 
 

 

 
Dalla Residenza Municipale, addì 23-06-2022 
 
 

 

 
Dalla Residenza Municipale, addì  23-06-2022 
 
 
  
Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
      IL SINDACO 
      F.to Genovese Carmelina 
 
 
 

 

 
 
 
 
Copia conforme all'originale. 
Gambatesa lì 
 
                                                                                        IL SINDACO 
                                                                                           Genovese Carmelina 
 


